
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 2 8 10

25

╳

16
5
19

8
21

9
22

10
25

14
Auszeit

21:16

Ende
14:16 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 13 12 23 1

19

2
12

3
13

7
18

8
19

9 10
Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
12 23 1 8 9 19

20

╳

12
4
13

7
18

8
19

10
20

11
Auszeit

18:19

Ende
14:42 A  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 2 8 10

25

1
13

3
16

4
20

10
22

11
25

12
Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 2 8 10

1812
6:8

╳

12
2
13

5
15

6
17

7
18

9 Auszeit

6:10
7:16

Ende
15:07 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 12 23 1

25

2
19

4
20

8
21

10
23

16
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:10 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
12 23 1 8 9 4

25

╳

11
1
13

3
18

7
21

8
24

10
25

Auszeit

8:10
24:20

Ende
15:33 A  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 12 8 10

21

1
12

4
13

5
15

6
17

10
21

11 Auszeit

13:16
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:36 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 12 23 1

8

Auszeit

Ende
15:48 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 12 8 10

8

╳ 6 7 8
Auszeit

0:6

Wechsel
8:0 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 12 23 1

15

11 13 14 15
Auszeit

11:4

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

B  1. Sonneberger VC 2004 II vs. SV - Wartburgstadt Eisenach A
Spiel 5025 18.11.2023 14:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. Sonneber… 10/14
1 Schmidt, Peggy X
4 Kühn, Michaela X
7 von Ende, Nadine
8 Triebel, Nadja XE
9 Kühn, Franziska X

12 Danz, Anita X
13 Surma, Mandy X
19 Thomae, Julia X
23 ★ Blechschmidt, Han… XE
29 Fischer, Leni XE
B  Libero
29 Fischer, Leni XE
B  Offizielle
T Sperschneider, Bernd E

C

A  SV - Wartbu… 7/14

2 Fiebrich, Katrin XE
6 Böhm, Helena XE
8 ★ Zager, Christiane X
9 Hering, Theresa X

10 Heinz, Ina X
11 Pahlow, Bianca X
12 Lindemann, Alisia XE

A  Libero

A  Offizielle

T Ziegler, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. Sonneber… SV - Wartbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 16 25 1 0 1
1 0 0 20 2 23 25 1 0 1
0 0 1 25 3 22 18 0 1 2
2 0 1 25 4 23 21 0 0 2
1 0 1 15 5 12 8 0 0 1
5 0 3 104 96 97 2 1 7
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finsel, Verena 1
2 Seyffert, Julia 2

Schr. Rau, Lilly
Assist. Keller, Heidi

Dokument erstellt: 18.11.2023 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


