

Verbandsliga Süd Damen Frauen

(B) 1. Sonneberger VC 2004 II vs. SV - Wartburgstadt Eisenach (A) Spiel 5025

18.11.2023 14:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



	S		Start 14:00 A SV - Wartbu R						Ende						S	S Start 14:19			B 1. Sonneber			R		nde :42	A SV - Wa			u	s					
Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
Startaufstellung		9	11	6	2	8	10		8	9	13	12	23	1		Ŧ	12	23	1	8	9	19		9	11	6	2	8	10					
Spielernr.	」 ŮĬ							25							19	1							20							25				
Auswechsel- spieler Spielstand	ΙZΙ															Z																		
Spieistand					1			1																			1			1				
1. 5. Aufschlage 2. 6.		X	5	8	9	10	14		2	3	7	8	9	10			Χ	4	7	8	10 1	L1		1	3	4	10	11	12					
Aufschlag- 2. 6.	11	16	5 19	8 21	9 22	10 25		Auszeit	12	13	18	1 9		-	Auszeit	2	12	13	18	19	10 20		Auszeit	13	16	20	22	25)		Auszeit				
runden 3. 7. 4. 8.								21:16							12:19								18:19							3:7				
0.																							20.20	<u> </u>						.				
		St	art	(A) SV - Wartbu				R	Ende		0.4		onneber			C	St	tart	(B) 1. Sor				R	Ende		(A) SV - Wai		14/atla		s				
Aufschlagfolge	S	14	:45	(. sv -	warto	u	ĸ	15:	:07	9) I. So	nnebe		S	S	15	5:10	و ا	9 1. 50	nneper		ĸ	15	:33	(ysv -	warto	u	3				
	$-\mathbf{A}$	ı	II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte				
Startaufstellung	T	9	11	6	2	8	10	4.0	8	9	4	12	23	1		T	12	23	1	8	9	4		9	11	6	12	8	10					
Spielernr.	┤╶ ┃				12			18							25	-							25							21				
spieler Spielstand	 				6:8											_																		
																														1				
1. 5. Aufschlage 2. 6.	3	X_	2	5_	6_	7	9	Auszeit	2	4	8	10 23	16 25	18	Auszeit	4	Χ.	1	3	7	8 1	10 25)	Auszeit	1	4	5_	6_	10	11	Auszeit				
Aufschlag- runden 3. 7.	3	12	13	15	17	18)		6:10	19	20	21	23	25)		Augzen	4	11	13	18	21	24	25)	8:10	12	13	15	17	21)		13:16				
runden 3. 7. 4. 8.								7:16															24:20							15:21				
					1		1										l .				1 1		1	JL			1							
	S		art :36							Ende 15:48 A SV - Wartbu R						Nechsel B 1. Sonneber					s								Wartbu.	7/14				
Aufschlagfolge		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		T II	III	IV	V	VI	Punk						^						
Startaufstellung		8	9	4	12		1	1 dilitto	9	11	6	12	8	10	- annec	8	9	4	12				4 1	Kühn, I						rich, Katr				
Spielernr.	T			<u> </u>			_	8			Ť				8	_	+ ŏ	+ -	+	-	_	15		on En						n, Helen	a XE			
Auswechsel- spieler Spielstand							┤╶	\vdash	-+			+-	 							-			Triebel, Nadja Kühn, Franziska					ager, Chr	stiane X					
Spielstand	-							-																Dan:				^ 9	Heri	ng, There	sa X			
1. 5.	┫_ ┡								V	6	7	<i>(</i> 0)				11	13	14	15					Surma,				^ 10) © H	einz, Ina	X			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit	$^{\wedge}$	U	ľ	8			Auszeit		13	1-4	13			Ausze		Thoma				X 1	I Pani	ow, Bian emann, A	isia XE			
runden 3. 7. 4. 8.															0:6							11:4	00	★ Blec			an	XE 1	z Linu	emann, A	iisia 🗡			
4. 0.																						11.	⁺ 29 I	-ischei	, Leni			XE A Libero						
Sanktioner	1							В	emerk	unae	n						Ergebnisse						(B) i	(B) Libero										
V B H D A/B Satz Spielstand											(B) 1. Sonneber SV - Wartbu (A)						20 Figebox Loni																	
												A W G P Satz Dauer P G W A																						
																				1 0 0 19 1 16 25 1 0 1							1 T Sperschneider, Bernd E T Ziegler, Sebastian							
																								1										
																		0 20		23			1			,		ـــالــــــا	9	ici, ocba	stian E			
																	0 0	1 25	3	22	18 (1	2	•		•			19	ici, ocba	[-]			
																	0 0 2 0	1 25 1 25	3	22 23	18 C	0 1	2 2	•		·		<u> </u>	19	ici, ocba				
																	0 0 2 0 1 0	1 25 1 25 1 15	3 4 5	22 23 12	18 0 21 0 8 0	0 1 0 0 0 0	1 2 2 1	·		•			19	ici, ocba				
																	0 0 2 0 1 0 5 0	1 25 1 25 1 15	3 4 5	22 23 12 96	18 0 21 0 8 0 97 2	1 0 0 0 0 2 1	1 2 2 1 7	·		,		<u> — [· </u>		ici, Seba				
																	0 0 2 0 1 0 5 0 Start:	1 25 1 25 1 15 3 104 14:00	3 4 5 1 Ende	22 23 12 96 e: 15:48	18 0 21 0 8 0	1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 2 2 1 7 8	·		,		<u> </u>		ici, Seba				

Schiedsgericht Linienrichter Finsel, Verena Seyffert, Julia 2 Schr. Rau, Lilly

Assist. Keller, Heidi

Dokument erstellt: 18.11.2023 15:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP